PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 01 » июля  2014 года                                                                                 №   256

      с. Сосково

О признании утратившими силу нормативных правовых актов Сосковского районного Совета народных депутатов
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

« 01 » июля   2014 года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Сосковского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Постановления Администрации Сосковского района от 18 октября 2013 г.№ 372 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Сосковского района Орловской области», согласно статьи 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты Сосковского районного Совета народных депутатов  по перечню согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Глава

Сосковского муниципального района                                                   А. В. Матюхин
Приложение

к Решению Сосковского районного

Совета народных депутатов

от  01 июля  2014 г. № 256
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных нормативных правовых актов Сосковского районного Совета народных депутатов, утративших силу в связи с принятием Постановления Администрации Сосковского района от 18 октября 2013 г. № 372 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Сосковского района Орловской области»

1.
Решение Сосковского районного Совета народных депутатов от         20 ноября 2012 года № 162  «О финансировании муниципальной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Сосковского района 2013-2015 годы».

2.
Решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 18.02.2011 г. № 385 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие образования в Сосковском районе на 2011-2015 годы».

3.
Решение Сосковского районного совета народных депутатов от          02 февраля 2012 года № 103 «О принятии долгосрочной  районной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Сосковском районе на 2012 – 2020 годы».

4.
Решение Сосковского районного Совета народных депутатов № 107 от 02.02.2012 г. «Об утверждении целевой программы «Обеспечение муниципальных образований Сосковского района чистой водой на 2012 – 2017 г.г.

5.
Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 15 декабря 2011 г. № 88 «Об утверждении «Районной целевой программы «Развитие архивного дела в Сосковском районе Орловской области на 2012-2013 годы».

6.
Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 18.02.2011 г. № 376 «Об утверждении районной целевой Программы  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2011-2015 годы».

7.
Решение Сосковского районного Совета народных депутатов от        03 сентября 2010 г.  № 328 «О принятии программы содействия занятости населения Сосковского района Орловской области»;

8.
Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 04.08.2011 г. № 38 «О принятии долгосрочной районной целевой программы  «Обеспечение жильем молодых семей на  2011-2015 годы».

9.
Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 07.03.2012 г. № 113 «Об утверждении Долгосрочной районной целевой программы «Нравственное и патриотическое воспитание граждан на 2012 – 2015 годы».

10.
Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 07.03.2012 г. № 112 «Об утверждении Долгосрочной районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Сосковском районе на 2012 - 2016 годы».

11.
Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 11.05.2012 г. № 135 «Об утверждении районной целевой программы «Строительство, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог на территории Сосковского района на 2012-2015 г. г.».

12. Решение районного Совета народных депутатов Сосковского района от 18.02.2011 г. № 384 «Об утверждении районной целевой программы «Жилище»